武汉建筑业协会法律服务工作委员会

关于召开法工委暨专家委 2022 年工作会的

通 知

有关常务理事单位、相关法律服务机构：

经研究，决定召开法工委暨专家委 2022 年工作会。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 1 月 25 日（周二）下午 14：30。

二、会议地点

武汉建筑业协会会议室（武汉市汉阳区武汉设计广场 1 栋

11 楼）。

三、参会人员

协会领导，法工委及专家委代表，有关常务理事法务负责人，

相关法律服务机构负责人。

四、主要议程

（一）法工委暨专家委2021年工作总结和2022年工作安排；

（二）审议法工委相关人员变更；

（三）审议协会法律调解中心设立方案；

（四）与会成员对法工委 2022 年工作的建议。

五、其他事项

请相关成员提前做好工作安排，确保届时到会。

会务联系人：李凌云 13808658357。

特此通知。

武汉建筑业协会

法律服务工作委员会

2022 年 1 月 19 日

武汉建筑业协会法工委秘书处 2022 年 1月 19日印发